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CINCLUS PHARMA REKRYTERAR MAGNUS 
CHRISTENSEN SOM NY CFO
Cinclus Pharma meddelar idag att Magnus Christensen har rekryterats till CFO 
efter att Maria Engström på egen begäran valt att lämna sin roll. Han kommer 
närmast från en roll som CFO på Medivir och tillträder sin tjänst under våren 
2026. I samband med detta har bolaget utsett Patrik Norgren till interim CFO 
per omgående fram till att Magnus Christensen tillträder sin tjänst.

”Jag vill rikta ett stort tack till Maria som under de senaste fyra och ett halvt åren varit 
avgörande och mycket värdefull i att leda arbetet tillsammans med mig och övrig 
ledningsgrupp med att bygga och utveckla Cinclus Pharma till var vi är idag, ett väletablerat 
börsnoterat bolag med stark intern styrning och kontroll. Maria har indikerat en önskan att 
lämna sin operativa roll och jag är nu glad att kunna meddela att Magnus Christensen har 
rekryterats som ny CFO. Magnus har en gedigen bakgrund som CFO och tillförordnad vd 
inom life sciencesektorn men även från andra branscher. Med sin breda och djupa 
kompetens kommer Magnus att förstärka och komplettera vår ledningsgrupp på ett utmärkt 
sätt, när vi nu tar linaprazan glurate genom fas III-studierna och till en efterföljande global 
kommersialisering. Med rekryteringen av Patrik Norgren som interim CFO säkerställer vi en 
smidig övergång fram till att Magnus tillträder sin tjänst”, säger Christer Ahlberg, vd på 
Cinclus Pharma.
 
Magnus Christensen kommer närmast från Medivir där han varit CFO sedan 2019 och 
tillförordnad vd under perioden maj 2021 till januari 2022. Han har en lång erfarenhet som 
CFO från flera bolag och branscher och har tidigare även arbetat som redovisningschef, 
revisor, Head of Business Control och ekonomichef.
 
Patrik Norgren har mer än 20 års erfarenhet av att arbeta som interim CFO på ett flertal 
svenska bolag.
 
”Jag ser verkligen fram emot att ansluta till Cinclus Pharma, ett bolag med ett engagerat 
team som befinner sig i en spännande fas med en läkemedelskandidat med stor 
kommersiell potential”, säger Magnus Christensen, tillträdande CFO för Cinclus Pharma.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Ahlberg, vd
Tel: +46 70 675 33 30
e-mail: christer.ahlberg@cincluspharma.com
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Om Cinclus Pharma

Cinclus Pharma Holding AB (publ) är ett läkemedelsbolag i sen klinisk fas som utvecklar 
läkemedel för behandling av magsyrarelaterade sjukdomar och sjukdomar i övre mag-
tarmkanalen. Bolagets främsta läkemedelskandidat är linaprazan glurate, en prodrog av P-
CAB linaprazan, som ursprungligen utvecklades av AstraZeneca. Linaprazan glurate har 
potential att läka frätskador på matstrupens slemhinna och lindra symtom på 
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) mer effektivt än nuvarande behandlingar som 
protonpumpshämmare (PPI). Säkerheten och effekten av linaprazan respektive linaprazan 
glurate har dokumenterats i fler än 30 fas I- och två fas II-studier med över 3 000 deltagare. 
Den första fas III-studien inleddes under 2025. GERD drabbar cirka 133 miljoner vuxna i USA 
och EU, och det finns ett stort behov av nya läkemedel för att behandla de svåraste fallen; 
cirka 10 miljoner patienter. Linaprazan glurate är utvecklad för att möta dessa behov. För 
mer information, besök .www.cincluspharma.com
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